



VITRA SRL

Localitate Chisinau, strada Padurii, nr. 19

c.f.1012600040037; TVA 0307506

IBAN MD81MO2224ASV58889767100, c.b. MOBBMD22

OTP BANK S.A.

Tel.: +373 22 944-956

www.vitra.md, e-mail: info@vitra.md








Catre:

AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI ADMINISTRATI  
Chisinau, str. HINCESTI, nr. 84

tel.: .

Comanda Nr: **204538** Data: **21.09.2023**

Proiectul:

Desen	Nr.	Articol	Denumire	Un. măs.	Canti tatea	Prețul, incl. TVA	Suma, incl. TVA
	1	H207292	Aparat de curățat cartofi HKN-PPF15M 150 kg/h, 1030x715x440, 220V,0.75W	buc.	2	22 489,00	44 978,00
	2	H140643	Mașină de tocat carne HURAKAN HKN-12S .440x460x260, 220V,075 kw,200kg/h	buc.	2	10 809,00	21 618,00
	3	H148749	Dispozitiv de tăiat legume AVG 400 280x490x530mm, 0,58 kW, 220V, 320 rpm, 6 discuri	buc.	2	56 489,00	112 978,00
	4	H161809	Mașină de spălat vase APACH ARC100 (T101) BULDOZER+CW+USCATOR IESIREA DREAPTA T101RUDWAY,380V,35kw	buc.	2	429 279,00	858 558,00
	5	ST984476120S	Masa din inox cu o chiuveta ( de stinga) si polita supraf antiderap 1200x600x850 mm	buc.	2	13 249,00	26 498,00
	6	ST611306	Masa din inox 1000x600x850 mm	buc.	2	6 879,00	13 758,00
	7	ST651524	Furtun spalare vase cu robinet	buc.	2	8 509,00	17 018,00
	8	ST814900	Casetă pentru uscarea paharelor (49 elemente)	buc.	4	409,00	1 636,00
	9	ST810300	Casetă pentru uscarea farfuriilor	buc.	4	399,00	1 596,00

Desen	Nr.	Articol	Denumire	Un. măs.	Cantitatea	Prețul, incl. TVA	Suma, incl. TVA
	10	ST810100	Casetă pentru tacâmuri	buc.	4	259,00	1 036,00
	11	H385575	Boiler 900 Gri, APACH APKE-89-150L/PL,800x900x850mm	buc.	4	144 869,00	579 476,00
	12	H385606	Tigaie basculantă 900CEP. APACH APSE-89/PL, 80l, 800x900x850mm	buc.	2	114 209,00	228 418,00
	13	H385596	Aragaz cu 6 ochiuri APACH Seria 900, Gri, APRE-129FE/PL, 1200x900x850mm	buc.	4	131 349,00	525 396,00
	14	H207754	Cuptor combinat APACH AP10QT 937x826x1211mm,380V, 15.7 kW,10xGN 1/1 sau 600x400 tave	buc.	2	126 309,00	252 618,00
	15	MKTS 11	Cadru din INOX pentru cuptor de 5-7-11 tave MKF-TS capacitatea 5+5 tave 1/1 GN	buc.	2	10 169,00	20 338,00
	16	LR-OP1078	Tavă pentru cuptor 600x400x30 mm, negru	buc.	10	539,00	5 390,00
	17	YG-05220	Dulap frigorific din inox cu două uși, temp. -2...+8 C, capacitatea 1200 L, 1340x810x2010 mm	buc.	4	65 349,00	261 396,00
	18	YG-05200	Dulap frigorific din inox, temp. -2...+8 C, capacitatea 650 L, 740x830x2010 mm	buc.	4	44 889,00	179 556,00
	19	HFR605	Ladă frigorifică FR605 SL,-24-14, 1804 x 700 x 945 mm,R600a	buc.	8	26 349,00	210 792,00

**Total spre plată 3 363 054,00**

Total spre plată: 3 363 054,00 (Trei milioane trei sute șazeci și trei mii cincizeci și patru lei 00 bani)

Inclusiv TVA: 560 509,00 (Cinci sute șazeci mii cinci sute nouă lei 00 bani)

Valuta ofertei MDL;  
 Condiții de plată 100% AVANS;  
 Livrare IN ACEAȘI ZI DE LA DEPOZIT  
 Montare COMANDA NU INCLUDE MONTAREA;  
 Termen de garanție 12 LUNI;  
 Valabilitatea ofertei 3 ZILE;

VITRA SRL

Vom fi bucuroși de colaborare!

Desen	Nr.	Articol	Denumire	Un. măs.	Cantitatea	Preț, incl. TVA	Suma, incl. TVA
-------	-----	---------	----------	----------	------------	-----------------	-----------------

Expert Proiecte, POPERECINII ANDREI  
tel. 022 944955, 079992649